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TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

2012NCA0002

2012NCA0001

Sustitución de Equipo de Investigación para el INC 
2021

Sustitución de Equipo Médico para Hospitalización y 
Servicios de Diagnóstico y Tratamiento para el INC 
2021

9

9

CIUDAD DE MÉXICO

CIUDAD DE MÉXICO

 17,553,193

 116,463,264

 3,510,639

 22,519,492

 3,510,639

 22,519,492

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

E022

E023

Investigación y desarrollo 
tecnológico en salud

Atención a la Salud

 3,510,639

 22,519,492

 3,510,639

 22,519,492

 

 

 3,510,639

 22,519,492

 

 

 3,510,639

 22,519,492

 

 


